
 
Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

IL CAPO UFFICIO 

Premesso che: 

- con determina prot. 1419RI del 02/10/2019 è stata avviato l’espletamento di una 

procedura di affidamento diretto, ai sensi dell’art. art. 36, comma 2, lett. a, del D. 

Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  per l’affidamento della fornitura e posa in opera di cinque 

punti rete da realizzarsi presso l’edificio B1 della Direzione Provinciale di Cagliari 

dell’Agenzia delle Entrate; 

- sono state avviate con le seguenti ditte tre distinte trattative dirette, al fine di 

individuare il miglior offerente: 

 TECNODATA                 P.I. 02206920924   

 TECNIT                 P.I. 02829590922 

 ITM TELEMATICA               P.I. 01560530907 

 

- tutti gli operatori invitati hanno presentato offerta secondo il seguente riepilogo: 

 TECNODATA       prezzo a corpo    €     1.180,00 

 TECNIT SRL                 prezzo a corpo    €     1.150,00 

 ITM TELEMATICA     prezzo a corpo    €     1.190,00 

 

- l’operatore economico TECNIT ha presentato un’offerta conforme alle specifiche 

tecniche indicate nelle Condizioni Particolari di Contratto ed avente il prezzo più 

basso;   

- dai controlli previsti dall’art. 80 e 86 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. sulle predette 

ditte non è emerso alcun elemento ostativo all’aggiudicazione. 

 

Visto quanto disposto dal Regolamento di contabilità dell’Agenzia, dal Manuale interattivo 

delle Procedure (M.I.P.), nonché dal D.Lgs. 50/2016; 

 

Tenuto conto delle disponibilità finanziarie sul budget. 

 

Tanto premesso in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal Regolamento 

di Contabilità e dal Manuale delle Procedure dell’Attività Negoziale 

 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001475.11-10-2019-R



 

DETERMINA 

di disporre, ai sensi dell’art. art. 36, comma 2, lett. a, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  

l’affidamento della fornitura in premessa all’operatore economico TECNIT (P.I. 

06363391001) per un importo complessivo pari a €  1.150,00 compresi oneri per la  

sicurezza pari a € 50,00;  

di stipulare il contratto mediante i documenti prodotti nell'ambito della piattaforma di 

eprocurement di Acquisti in Rete gestito da Consip S.p.A. 

 

 

IL CAPO UFFICIO  

Stefano Cogoni 
Firmato digitalmente 


